
102422-2023 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 102422-2023 - Result
Belgium-Genk: Fitness equipments
OJ S 35/2023 17/02/2023
Contract award notice
Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority

Name and addresses
Official name: Ziekenhuis Oost-Limburg
Postal address: Synaps Park 1
Town: Genk
NUTS code: BE224 Arr. Hasselt
Postal code: 3600
Country: Belgium
Contact person: De heer Benny Stevens
E-mail: benny.stevens@zol.be
Telephone: +32 89325050

:Internet address(es)
Main address: www.zol.be

Type of the contracting authority
Other type: Ziekenhuis

Main activity
Health

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Leveren van apparatuur voor fysische revalidatie voor het Ziekenhuis Oost-Limburg
Reference number: 2022-185

Main CPV code
37440000 Fitness equipments

Type of contract
Supplies

Short description
zie II.2.4

Information about lots
This contract is divided into lots: no

Total value of the procurement
Value excluding VAT: 377 146,04 EUR

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/102422-2023
mailto:benny.stevens@zol.be?subject=TED
http://www.zol.be


102422-2023 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2. Description

Place of performance
NUTS code: BE224 Arr. Hasselt
Main site or place of performance: Ziekenhuis Oost-Limburg, Synaps Park 1 te 3600 Genk

Description of the procurement
Voorwerp van deze opdracht:
Onderhavige opdracht is een opdracht voor leveringen en heeft als voorwerp het leveren van 
apparatuur voor fysische revalidatie in het kader van een nieuwbouw voor het ziekenhuis Oost-
Limburg voor de inrichting van de afdeling fysische revalidatie. Naast de aankoop en levering 
van de toestellen wordt er ook een onderhoudscontract afgesloten.
Voor de zaal fysische revalidatie dienen er toestellen aangekocht te worden voor de inrichting 
van verschillende revalidatietrajecten waaronder rug- en nekrevalidatie, oncologische 
revalidatie, en andere pathologie gebonden trajectenrevalidatie.
Leverplaats:
De toestellen dienen te worden geleverd in het nieuwe R-gebouw van Campus Sint-Jan, 
Schiepse Bos 6, 3600 Genk. De modaliteiten omtrent de levering dienen voorafgaandelijk te 
worden afgetoetst met de coördinator paramedisch manager.

Award criteria
Quality criterion - Name: Leveringstermijn / Weighting: 20
Quality criterion - Name: Kwaliteit / Weighting: 30
Quality criterion - Name: Onderhoudscontract / Weighting: 10
Cost criterion - Name: Prijs / Weighting: 40

Information about options
Options: yes
Description of options: 
Toegestane opties (Er zijn twee toegestane opties:
- Optie 2 (toegestaan): Preventief onderhoudscontract: de inschrijver heeft de mogelijkheid 
naast het full-omnium onderhoudscontract ook een preventief onderhoudscontract voor te 
steleln (modaliteiten hiervoor zie artikel III.3)
- Optie’s 3 A, B, C en D (toegestaan): Als toegestane optie kan de inschrijver een 3de lijn rug- 
en nekrevalidatie aanbieden (zie artikel III.1) die eventueel afgenomen wordt voor installatie 
op campus Maas en Kempen.
De inschrijver heeft de mogelijkheid om voor Optie 2 en optie 3 (A, B, C en D) een prijs op te 
geven in de inventaris in bijlage B. De toegestane opties maken geen deel uit van de 
inventaris en zullen niet in de prijsberekening worden meegenomen. De aanbestedende 
overheid is geenszins verplicht om één of meerder opties te lichten. De afname van eventuele 
opties zal worden beslist bij de toewijzing van de opdracht.)
Vereiste opties (Er is één vereiste optie voorzien:
- Optie 1 (vereist): Omnium onderhoudscontract: Na het proces-verbaal van voorlopige 
oplevering begint de waarborgtermijn te lopen. De waarborgtermijn is minimaal 48 maanden (2 
jaar). Tijdens de waarborgtermijn dient er een omnium onderhoudscontract te zijn inbegrepen. 
Na het verstrijken van de waarborgtermijn is er een termijn van maximaal 60 maanden (5 jaar) 
waarbij er een onderhoudscontract kan worden afgesloten. De inschrijver dient hiervoor een 
jaarlijkse prijs op te geven. In het omnium onderhoudscontract dienen alle kosten te zijn 
inbegrepen (zie artikel III.3).
De inschrijver dient aldus verplicht voor bovenstaande post die aangemerkt wordt als ‘vereiste 
optie’ een prijs op te geven in de inventaris in bijlage B. De vereiste optie maakt deel uit van 



102422-2023 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

de inventaris en zal in de prijsberekening worden meegenomen, ook al wordt ze desgevallend 
niet besteld. De aanbestedende overheid is immers geenszins verplicht om één of meerder 
opties te lichten.)

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information

Section IV: Procedure

Description

Type of procedure
Open procedure

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: yes

Administrative information

Previous publication concerning this procedure
Notice number in the OJ S: 2022/S 132-375645

Information about termination of dynamic purchasing system

Information about termination of call for competition in the form of a prior information 
notice

Section V: Award of contract

Contract No: 2022-185

Title:
Leveren van apparatuur voor fysische revalidatie voor het Ziekenhuis Oost-Limburg

A contract/lot is awarded: yes

Award of contract

Date of conclusion of the contract
07/02/2023

Information about tenders
Number of tenders received: 2
Number of tenders received from tenderers from other EU Member States: 0
Number of tenders received from tenderers from non-EU Member States: 0
Number of tenders received by electronic means: 2
The contract has been awarded to a group of economic operators: no

Name and address of the contractor
Official name: SAMCON

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/375645-2022


102422-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Postal address: Gontrode Heirweg 178
Town: Melle
NUTS code: BE Belgique / België
Postal code: 9820
Country: Belgium
E-mail: info@samcon.be
Telephone: +32 93622210
Fax: +32 93621926
Internet address: www.samcon.be
The contractor is an SME: no

Information on value of the contract/lot
Total value of the contract/lot: 377 146,04 EUR

Information about subcontracting

Section VI: Complementary information

Additional information

Procedures for review

Review body
Official name: Raad Van State
Postal address: Wetenschapsstraat 33
Town: Brussel
Postal code: 1040
Country: Belgium

Date of dispatch of this notice
13/02/2023

mailto:info@samcon.be?subject=TED
http://www.samcon.be

